
Zarządzenie Nr 100 /2020 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 14 maja 2020 roku 

w sprawie powołania Zespołu ds. zwalczania suszy na terenie województwa 

świętokrzyskiego 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy o samorządzie województwa (Dz.U.2019.512 t.j.) oraz 

§9 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 1432/19 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11 grudnia 2019 roku z późn. zm., zarządza się,  

co następuje: 

§1 

Powołuje się Zespół doradczy w zakresie zwalczania suszy na terenie województwa 

świętokrzyskiego, zwany dalej „Zespołem” w następującym składzie: 

1. Pan Marek Jońca – Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego – Przewodniczący 

Zespołu,  

2. Pan Sławomir Neugebauer – Dyrektor Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich – Zastępca Przewodniczącego Zespołu, 

3. Pani Elżbieta Kwiecień-Ząbek – Zastępca Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich – Sekretarz Zespołu, 

4. Pan Jacek Sułek – Dyrektor Departamentu Inwestycji i Rozwoju, 

5. Pan Rafał Kosiński – Dyrektor Departamentu Nieruchomości, Geodezji i Planowania 

Przestrzennego, 

6. Pan Władysław Doroz – Geolog Wojewódzki, 

7. Pan Artur Konarski – Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego, 

8. Pan Piotr Żołądek – Członek Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego. 

§2 

1. Prace Zespołu koordynuje Przewodniczący Zespołu. 

2. Za kierowanie pracami merytorycznymi odpowiada Zastępca Przewodniczącego Zespołu. 

3. Za kwestie organizacyjne, logistyczne i techniczne odpowiada Sekretarz Zespołu. 

4. W przypadku nieobecności Przewodniczącego prace Zespołu koordynuje Zastępca 

Przewodniczącego. 

§3 

1. Przewodniczący może zaprosić, z własnej inicjatywy lub na wniosek członków Zespołu, 

osoby lub przedstawicieli instytucji, którzy uczestniczyć będą w pracach Zespołu z głosem 

doradczym, w tym przedstawicieli Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

wskazanych przez Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej PGW Wody 

Polskie w Krakowie i Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej PGW Wody 

Polskie w Warszawie oraz Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Kielcach. 

2. Członkowie oraz osoby uczestniczące w pracach oraz posiedzeniach Zespołu nie otrzymują 

z tego tytułu wynagrodzenia. 



§4 

Celem Zespołu jest wypracowanie propozycji przeciwdziałania skutkom suszy poprzez analizę 

bieżącej sytuacji w kontekście aktualizacji programu małej retencji dla województwa 

świętokrzyskiego z perspektywą uwzględnienia finansowania zadań inwestycyjnych  

w przedmiotowym zakresie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2021-2027. 

§5 

Obsługę organizacyjną i kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Departament Rolnictwa  

i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

w Kielcach, w tym: 

1. Przekazuje członkom Zespołu informacje o terminie i miejscu spotkania Zespołu, 

2. Przekazuje członkom Zespołu materiały będące przedmiotem posiedzeń Zespołu, 

3. Przygotowuje i obsługuje spotkania Zespołu, 

4. Sporządza protokoły ze spotkań Zespołu, 

5. Gromadzi i przechowuje dokumentację związana z pracami i spotkaniami Zespołu.  

§6 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich. 

§7 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Andrzej Bętkowski 

(dokument podpisano elektronicznie) 

  



 

Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma GM-VI.120.100.2020 

Identyfikator pliku 362914 

Nazwa pliku KW_26413_GM_plik2.DOCX 

Wersja pliku 2 

Skrót pliku bc0336e709e66aa04ef65b1918b8895a 

Wydrukował(a): Anita Zalewa-Brola GM-VI 

Data wydruku: 2020-05-14 14:38:45 

 

 

................................................................ 

Podpisane przez:  

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Data podpisu: 2020-05-14 14:16:14 

Numer certyfikatu: 44502453664761453918289622098147171670027235304 

 Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 
 


